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ТРАНСПАРЕНТ
НИ 
(ГЛИЦЕРИНСКИ
) САПУНИ
Памук и бел чај
Мек, нежен мирис на бел чај.

Бела церемонија, раскошно снежна пена и чувство за 
чистота и свежина. Пополнетото семе од афион 
дополнително се грижи за вашата кожа да биде нежно 
ексфолирана.
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